Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  24.04.2025   №  1072-7 ОД

Великий Новгород

О поправке к схеме пятимандатных
избирательных округов для прове-
дения выборов депутатов Думы
Парфинского муниципального
округа Новгородской области

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в рефе-

рендуме граждан Российской Федерации» Новгородская областная Дума

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести поправки в схему пятимандатных избирательных округов

для проведения выборов депутатов Думы Парфинского муниципального

округа Новгородской области, представленную Территориальной избира-

тельной комиссией Парфинского района:

1) в описании пятимандатного избирательного округа № 1:

в абзаце четвертом слова «Космонавтов, все дома кроме д.2, д.3»

заменить словами «Космонавтов, все дома кроме домов 2-3»;

2) в описании пятимандатного избирательного округа № 2:

абзац второй исключить;

в абзаце пятом слова «Космонавтов д.2, д.3» заменить словами

«Космонавтов, дома 2-3»;

абзац восьмой дополнить словами «Парфинского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия

Новгородской областной Думой.

Председатель Новгородской
областной Думы      Ю.И.Бобрышев

ен
№ 1076-пд